Zhotovitel se zavazuje bezodkladně informovat objednatele o veškerých okolnostech, které 
mohou mít vliv na termín provedení díla. 

Článek IV. 
Cena díla 

1. Cena díla je stanovena jako smluvní cena podle objednatelem přijaté cenové nabídky. Cenová 
nabídka je součástí této smlouvy. 

2. Celková cena díla činí 183 060,- Kč (slovy: stoosmdesáttřitisícešedesát korun českých) bez daně 
z přidané hodnoty podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, daň z přidané hodnoty z této ceny činí 38 443,- Kč (slovy: třicetosmtisícčtyřistačtyřicettři 
korun českých), tj. celková cena díla včetně daně z přidané hodnoty činí 221 503,- Kč (slovy: 
dvěstědvacetjedentisícpětsettři korun českých). 

3. Zhotovitel prohlašuje, že předem zjistil množství a objemy potřebných materiálů a prací pro úplné 
a bezvadné zhotovení díla. 

4. Cena díla je konečná a zhotovitel není oprávněn na objednateli požadovat úhradu jakýchkoli 
víceprací a vícenákladů.